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Tarvastu Lasteaia mänguaasta 2022 – 2023 teema: 

„Liigun, mängin, õpin õues - tugev tervis minu põues.“ 

Aasta üldeesmärgid: 

1. Laps tunneb rõõmu liikumisest nii toas kui õues. 

2. Laps avastab looduse kui ühe oma parima mängupaiga. 

3. Lasteaed ja kodu teevad igakülgset koostööd, et aasta eesmärgid saaksid täidetud. 

4. Väärtustame oma tegevustes isiksuste eripära ja toetume nii laste kui töötajate tugevustele. 

Tarvastu Lasteaia Kärstna õppekohas asuva  

Suure Tõrupesa rühma tutvustus 

 

Suur Tõrupesa asub vana mõisahoone teisel korrusel. Tegemist on liitrühmaga, kus käivad lapsed vanuses 4-

7 aastat. Meie rühmas on 15 last: 7 tüdrukut ja 8 poissi. Rühmas töötavad õpetajad Aili Torokvei ja Epp 

Kukk ning õpetaja abi Marianne Pärtma. Lastega tegelevad rühmas veel 2x nädalas muusikaõpetaja Reet 

Järveküla ja 2x nädalas logopeed Piret Kuropatkin. Liikumistegevusi viib läbi meie rühma õpetaja Aili.       

Lasteaia sümboliks on tammeleht, sest mõisahoone ees kasvab suur tamm. Kui lasteaed mõisahoones 

tegutsemist alustas, siis saadi nimigi tammetõru järgi – Tõrupesa. Kolm aastat tagasi tõusis kohalike laste arv 

aga nii palju, et tuli juurde luua uus rühm. Et kahte rühma eristada pandi ühele rühmale nimeks Väike 

Tõrupesa ja teisele Suur Tõrupesa. 

Lasteaial on ilus looduskeskkond, mis võimaldab kõiki õppetegevusi õues läbi viia. Seetõttu on ka rühma 

eripäraks õuesõppe väärtustamine. Samuti pöörame tähelepanu laste huvitegevustele, et toetada laste 

individuaalseid oskusi ning propageerime tervislikke eluviise ja liikumisaktiivsuse suurendamist. Üha enam 

kasutame õppetöös robootikavahendeid, mille tegevusi viivad läbi kõik rühma liikmed. 



 
 

 

Tõrupesa laul       

 

Väiksed tõrud 

                                                                        Autor: Anu Röömel                            

Väiksed tõrud seisavad 

ümber tammepuu, 

imestavad: küll see tamm on ilus, hea ja suur. 

Annab varju, vestab juttu, õpetab ja teab,  

küll meil selle tamme kõrval sirguda on hea.  

 

Väiksed tõrud seisavad ümber tammepuu, 

naeratavad tammele, kes ilus, hea ja suur.  

Kunagi kui kasvame, siis igaüks meist teab,  

kuidas olla samamoodi ilus, tark ja hea. 

Tõrupesa logo 

 



Rühma naiskond 

Suure Tõrupesa laste eest kannavad hoolt õpetajad Epp Kukk ja Aili Torokvei ning õpetaja abi Marianne 

Pärtma.  

Õpetaja Epp on naerusuine ja lõbus. Õpetaja ametis on ta tegus neljandat aastat. Epule meeldib väga lastega 

koos tantsida ja laulda. Vabal ajal meeldib lugeda raamatuid, jalutada looduses ja kodus koos oma lastega 

aega veeta. 

 
Õpetaja Ailile meeldib aktiivne eluviis. Ta naudib kodus aias toimetamist ning suvisel ajal päevitamist. 

Meeldib tantsida ja laulda. Õpetaja ametit on Aili pidanud juba 22. aastat.  

 

 

 

 



Marianne on meie rühma õpetaja abi, kellele lapsed väga meeldivad. Ta on eelnevalt olnud lapsehoidja ja 

alates 2021. aastast õpetaja abi Suures Tõrupesas. Mariannele meeldib sportida ja kunstiga tegeleda. Suureks 

hobiks on tal autod. 

 

Rühma õppekasvatustöö eesmärgid 

Suure Tõrupesa aasta kõige tähtsam eesmärk on tagada koolieelikute mitmekülgne ja järjepidev areng 

lasteasutuse ja kodu koostöös. 

   

Rühma õppe- ja kasvatustöö põhimõtted 

Õppe- ja kasvatustegevuses lähtume kaheksast rühma väärtusest, mis on välja kujunenud lastest lähtudes ja 

lasteaia asukohta arvestades.  

 



Esimene väärtus on avatus. On ju teada, et igaühel on asjade kohta oma mõtted ja arvamused, kuid me 

peame proovima kuulata ja mõista. Seepärast on näiteks koostöö lapse perega meile väga oluline.  

 

Teine väärtus on rahulolu. Läbi keskkonna, mis soodustab sotsialiseerumist ja lapse arengut mängu kaudu 

toetades, oleme loonud heaolu tunde lastes ja nende vanemates. Kolleegidega ausalt suheldes ja koostööd 

tehes on rõõmus kogu personal.  

 

Kolmas väärtus on mängulisus. Arendame toimetulemiseks vajalikke oskusi ja edendame tervist läbi 

mängu.  

 

Neljas väärtus on ausus. Käitumise ja omavahelise suhtlemisviisiga oleme eeskujuks kogu rühmale. 

Käitudes võrdselt ja rääkides tõtt oleme võitnud laste, lastevanemate ja kolleegide usalduse.  

 

Viies väärtus on sõbralikkus. Oma sõprade või kolleegidega hästi käitudes, järgides rühmareegleid ja neid 

aegajalt teistele meelde tuletades, oleme loonud pingevaba ja sõbraliku keskkonna.  

 

Kuues väärtus on turvalisus. Oleme lastele loonud kaasaegse keskkonna, kus hoolitakse, märgatakse ja 

reageeritakse.  

 

Seitsmes väärtus on uudishimulikkus. Kuna meie lasteaed asub looduskauni pargi ääres ja võimalikult palju 

me üritame rakendada õuesõpet, siis alati püsib elevus nii lastes kui ka töötajates. Seda just seetõttu, et me 

kõik avastame või õpime uusi asju läbi selle metoodika. Lisaks julgevad lapsed tänu õuesõppele rohkem 

oma ideedest ja õnnestumistest või ebaõnnestumistest rääkida, sest saavad õues olles rohkem katsetada.  

 

Kaheksas väärtus on sallivus. Rühma võib alati sattuda väga erineva taustaga lapsi või töötajaid (rahvus, 

kultuur, kombed jne) keda me austame ja arvestame nende iseärasustega. 

 

 
 

 

 



Rühma õppe- ja kasvatustöö korraldus 

Õppeaasta aktiivne õppe- ja kasvatustegevuse periood on 15. septembrist 31. maini. Septembri algus on 

lastel kohanemise ja tutvumise aeg. Suvisel perioodil toimub eelnevate teadmiste kinnistamine. Meie rühm 

on avatud tööpäevadel kl 7.00 -19.00.  

 
 

 

Suure Tõrupesa kasvatus- ja õppevaldkonnad, mida kasutatakse õppetegevustes lõimitult, on mina ja 

keskkond, keel ja kõne, matemaatika, kunst, muusika ja liikumine. Tegevusi planeerides arvestame laste 

vanuse ning laste arengu erisustega. Tegeleme eraldi gruppides 5-aastaste ning 6-7-aastastega. 

Valdkond mina- ja keskkond on lõimituna kõikides õppetegevustes. Õppevarana on kasutusel 6-7a 

töövihikud "Liisu ja Sass lasteaias" ja 5a paljundatud töölehed vastavalt nädala teemale. Metoodikatest 

kasutame "Kiusamisest vaba", "Vaikuseminutid" ja õuesõppe metoodikat. Õppe- ja kasvatustegevustes 

kasutame elemente ka "Hea algus“ metoodikast. Näiteks kõik hommikud algavad meil hommikuringiga ja 

olemas on tegevuskeskused nagu kööginurk, lugemispesa, ehitusmängukeskus, legolaud, autorada jne. 

 

 

 

   
 

 

 



Mänguaasta on tegusalt alanud  

                       Tarkusepäev lasteaias 

 

 

Laste koduste hoidiste maitsmine 

 



Purki olid saanud väga maitsvad aiasaadused. Kõik maitsesid isuga. 

 

Kahe lasteaia vaheline koolieelikute kogemuspäev Kärstnas:"Sügis õues, rõõm on põues" 

 

Lapsed said kogemuspäeval luupidega uurida puukoort ja muru. Teha muusikat looduslike pillidega ja 

mängida loodusbingot ning meisterdada looduslikest vahenditest järjehoidjaid. 

 



Spordinädala toimetused said alguse võimlemispäevaga… 

 

….järgnes tantsupäev… 

 

…..ja Tallinna maratoni virtuaaljooks… 

 



…ja siis pallipäev… 

    

 

 



Spordinädal lõppes seiklusrajal. Lapsed õppisid lustides tundma Eestimaa erinevaid paiku: Otepää 

seiklusrada, Võrtsjärv, Kadrioru roosiaed, Soomaa jne. Päev oli väga õpetlik. 

  

 

 

Taibukate teaduskooli näidistund 

   Olid põnevad katsed ja nalja nabani. 



 

Tulevased sündmused: 
10.-14.10 Mulgi nädal 

10.-14.10 ja 17.-21.10 seiklused digivahendite maailmas – Code Week 

25.10 kogemuspäev koolieelikutele Päril: "Matkame mõnuga" 

28.10 teater Rõõmulill etendus: "Ettevaatust sebra!" 

07.-11.11 koduloo nädal 

14.11 õppeprogramm koolieelikutele Tartu Loodusmajas 

 

See on see, mida oleme jõudnud täpsustada, aga terve pikk mänguaasta on ees ja ees on ka väga palju 

toredaid tegemisi koos oma väikeste sõpradega. Tehtut saab näha lasteaia fb- lehel ja peredele jagame infot 

ikka õppeinfokeskkonnas: eliis.ee 

Suur Tõrupesa tänab kõiki oma rühma lapsevanemaid toreda koostöö eest. Aitäh, et olete olemas ja peate 

lugu meie tööst.  

Meeldivat koostöö jätku soovib Suure Tõrupesa naiskond. 

 

 

Suure Tõrupesa rühma Teataja koostasid: rühma õpetajad Epp Kukk ja Aili 

Torokvei, abistas Marianne Pärtma. 

Fotode autorid: Epp Kukk ja Marianne Pärtma. 

 

 

http://www.eliis.ee/

